
Zarządzenie Nr 234.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 16 października 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Imielnie

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późno zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (jednolity tekst Dz. U. z 2011.212.1264 z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

~I

W zarządzeniu Nr 193.2014 Wójta Gminy Imielno z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy
w Imielnie wprowadza się następujące zmiany:

I. W rozdziale IV Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze 9 5 skreśla się
ust.6.

92
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

